
COMUNE DI MONTALTO DI CASTRO
Provincia di Viterbo

  
ORDINANZA

 
Numero 80 del  28-06-2023

 
 
 

 OGGETTO: MERCATINO DA FORTE DEI MARMI DOMENICA 02 LUGLIO 2023 E SABATO 02
SETTEMBRE 2023 MONTALTO MARINA-MODIFICHE TEMPORANEE ALLA VIABILITA'

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

 
LETTA la comunicazione del SUAP del Comune di Montalto di Castro, relativa al mercatino
straordinario "il mercato del forte", che si terrà in Montalto Marina nei giorni 02 Luglio e 02 Settembre
2023;

RITENUTO dover adottare idoneo provvedimento a tutela della sicurezza stradale;
 
VISTO l’articolo 7 del Codice della Strada;

VISTO l’art.109 del D.Lgs n.267/2000;
 

O R D I N A

 
Di regolamentare la circolazione, per tutte le categorie di veicoli, sulle vie e piazze della marina
interessate dalla manifestazione, così come di seguito:
 

DIVIETO DI SOSTA
 
Via del Palombaro dall'intersezione con Via Sette Camini fino intersezione con L.re Harmine dalle ore
05.00 del giorno 01 Luglio 2023 alle ore 01,00 del giorno 02 Luglio 2023 e dalle ore 05.00 del giorno
01 Settembre 2023 alle ore 01.00 del giorno 02 Settembre 2023;
 
 

DIVIETO DI TRANSITO
 



Sul tratto di Via Del Palombaro e L.go del Palombaro interessato dalla manifestazione, dalle ore 07,00
del giorno 02 Luglio alle ore 01,00 del giorno 03 Luglio e dalle ore 07.00 del giorno 02 Settembre alle
ore 01.00 del giorno 03 Settembre 2023;
Di istituire il doppio senso di circolazione su:
Via dei Roveti-Via Delle Tamerici-Via Dei Ginepri-Via Delle Ginestre con divieto di immissione su
Via Del Palombaro
 
 

DISPONE
 

La pubblicazione del presente dispositivo sulla pagina istituzionale del comune di Montalto di Castro,
sui social media.
Il posizionamento della segnaletica temporanea riportante le prescrizioni ed i divieti di cui sopra,
nonché di dissuasori di accesso agli ingressi delle aree espositive.
Manda all'ufficio tecnico comunale, alla Polizia Locale ed agli altri soggetti incaricati del controllo,
individuati ai sensi dell'articolo 12 del C.d.S., l'osservanza ed il rispetto da parte degli utenti della
strada.
I trasgressori incorreranno nelle sanzioni previste e punite dal C.d.S.
Ai sensi del comma 3 dell'art. 37 D. lgs. 285/92, nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso
avverso l'apposizione della segnaletica stradale di cui alla presente ordinanza, al Ministero
Infrastrutture e Trasporti, con la procedura prevista dall'art. 74 del regolamento di esecuzione al codice
della strada.

 
Montalto di Castro, 28-06-2023
 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IX
  F.TO  ADALGISO RICCI

 
Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005


